

Comissão Permanente de Licitação

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE EXTRATO DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Beberibe/CE - Extrato de Resultado da Análise e Julgamento da Habilitação. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Beberibe torna público o resultado de Análise e julgamento dos documentos de habilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.08.24.014-TP-INFR. do tipo Menor Preco, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE, CEARÁ. HABILITADAS as empresas FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 23.492.879/0001-31, GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 45.022.575/0001-43, ITAPAJÉ CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 10.933.035/0001-37, LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o nº 21.541.555/0001-10, MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 09.423.269/0001-55, PDA ENGENHARIA LTDA. inscrita no CNPJ sob o nº 41.755.086/0001-40, ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO CAVACALCANTE CONSTRUÇÕES ME, inscrita no CNPJ sob o nº 44.159.038/0001-87 e HADAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.306.956/0001-32. Através do presente, a Comissão Permanente de Licitação divulga o resultado da fase de habilitação, e abre o prazo recursal, previsto no art. 109, inciso I, alínea "a" da Lei de Licitações, e coloca os autos a disposição dos interessados. Caso não haja interposição de recursos, os envelopes das propostas de preços serão abertos no dia 07 de outubro de 2022, às 09:00hs, na sala da Comissão Permanente de Licitação. Beberibe/CE, 27 de setembro de 2022. Adson Costa Chaves - Presidente da CPL.

PUBLICAR DIA 29/09/2022 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA



